
アトレ大森スタジオ
店舗統合のお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2021年3月28日(日)にアトレ大森での
サービスを終了することとなりました。

オープンより長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。
サービス終了に伴い、ラゾーナ川崎スタジオに店舗統合させていただきます。

Special Presents

店舗統合に伴い、日頃のご愛顧に感謝してプレゼントをご用意しております。
今後も引き続きABCクッキングスタジオをよろしくお願い申し上げます。

②ブレッド基礎クラスプレゼント
内容：期間中、他スタジオでの本コース受講でブレッド基礎クラス最大2枚プレゼント！
期間：2021年4月1日(木)～2021年6月30日(水)
対象：2020年8月1日(土)～2021年1月31日(日)の間にアトレ大森スタジオで

本コースを受講した生徒さま

※期間中1回受講すると1枚、2回以上2枚、最大2枚まで ※チケットは2021年7月中旬付与予定
※ 1dayレッスン・月謝制・キッズ・ライセンス考査対象外
※同期間中、他店舗にて同様の企画があった場合も1人最大2枚までとなります

アトレ大森スタジオをご利用いただいております生徒さまには
ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

統合後のご連絡先：ラゾーナ川崎スタジオ
神奈川県川崎市幸区堀川町72-1ラゾーナ川崎プラザ3F

044-520-8214

①プチギフトプレゼント
期間：2021年2月1日(月)～2021年3月28日(日) 

内容：期間中、アトレ大森スタジオの受講ジャーナルを3枚集めると
プチギフトプレゼント！ ※ 1dayレッスン対象外


